
更新履歴 - Automation Organizer バージョン対応表

リリース

2024年3月 4.7.0 9.1.0 （最新） 4.0.1 （最新） 3.0.1 （最新） 5.80 （最新）

2023年11月 4.6.0 9.0.2 4.0.0 3.0.0 5.79

2023年6月 4.5.0 8.25.0 3.1.6 2.3.0 5.78

2023年3月 4.4.1 8.24.2 3.1.5 2.2.1 5.78

2022年12月 4.4.0 8.24.0 3.1.3 2.2.0 5.78

2022年9月 4.3.0 8.23.0 3.1.2 2.1.1 5.78

2022年6月 4.2.0 8.22.0 3.1.1 2.1.0 5.77

2022年2月 4.1.0 8.22.0 3.1.0 2.0.1 5.77

2022年1月 4.0.0 8.21.0 3.0.0 2.0.0 5.77

2021年11月 3.24.0 8.20.0 2.13.0 1.16.1 5.76

2021年8月 3.23.1 8.19.1 2.12.1 1.16.0 5.76

2021年7月 3.23.0 8.19.0 2.12.0 1.16.0 5.76

2021年3月 3.22.0 8.18.0 2.11.1 1.15.0 5.75

2020年12月 3.21.0 8.17.0 2.11.0 1.14.0 5.74

2020年11月 3.20.0 8.16.0 2.10.3 1.13.1 5.73

2020年8月 3.19.0 8.15.0 2.10.2 1.13.0 5.72

2020年5月 3.18.0 8.14.0 2.10.1 1.12.3 5.71

2020年3月 3.17.2 8.13.1 2.10.1 1.12.2 5.70

2020年2月 3.17.1 8.13.0 2.10.0 1.12.1 5.70

2019年12月 3.17.0 8.13.0 2.10.0 1.12.0 5.70

2019年10月 3.16.2 8.12.2 2.9.1 1.11.4 5.69

2019年8月 3.16.1 8.12.1 2.9.1 1.11.3 5.69

2019年5月 3.16.0 8.12.0 2.9.0 1.11.2 5.66

2019年3月 3.15.1 8.11.0 2.8.0 1.11.1 5.65

2019年2月 3.13.1 8.11.0 2.5.3 1.9.2 5.65

2018年11月 3.13.0 8.10.0 2.5.2 1.9.1 5.64

2018年8月 3.12.1 8.9.1 2.5.1 1.9.1 5.63

2018年6月 3.12.0 8.9.0 2.5.1 1.9.0 5.62

2018年4月 3.11.0 8.8.0 2.5.0 1.8.0 5.61

2018年2月 3.10.2 8.7.2 2.4.3 1.7.1 5.60

2017年12月 3.10.1 8.7.1 2.4.2 1.7.1 5.59

2017年12月 3.10.0 8.7.0 2.4.1 1.7.0 5.59

2017年11月 3.9.1 8.6.2 2.4.0 1.6.0 5.58

2017年10月 3.90 8.6.1 2.4.0 1.6.0 5.57

2017年6月 3.80 8.5.2 2.3.0 1.5.0 5.56

2017年4月 3.71 8.5.0 2.3.0 1.4.1 5.54

2017年4月 3.70 8.5.0 2.3.0 1.4.0 5.53

2017年2月 3.61 8.4.1 2.2.1 1.3.2 5.52

2017年1月 3.60 8.4.0 2.2.0 1.3.2 5.51

2016年11月 3.50 8.3.1 2.1.2 1.3.0 5.50

2016年10月 3.40 8.3.0 2.1.1 1.2.3 5.40

2016年9月 3.31 8.2.3 2.1.0 1.2.2 5.32

2016年7月 3.30 8.2.2 2.0.0 1.2.0 5.31

2016年7月 3.22 8.2.1 1.2.1 1.1.0 5.30

2016年6月 3.21 8.2.1 1.2.1 1.1.0 5.30

2016年4月 3.20 8.2.0 1.2.0 1.0.4 5.29

2016年2月 3.14 8.1.2 1.1.1 1.0.3 5.28

2016年2月 3.13 8.1.2 1.1.1 1.0.2 5.28

2016年2月 3.12 8.1.1 1.1.0 1.0.2 5.28

2016年1月 3.11 8.1.0 1.1.0 1.0.1 5.27

2015年12月 3.10 8.0.0 1.0.0 1.0.1 5.27

2015年9月 3.00 7.25 - 1.0.0 5.26

2015年5月 2.45 7.24 - - 5.25

2015年3月 2.44 7.23 - - 5.24

2015年2月 2.43 7.22 - - 5.23

2014年11月 2.42 7.21 - - 5.22

2014年11月 2.41 7.20 - - 5.21

2014年9月 2.40 7.20 - - 5.20

2014年5月 2.34 7.16 - - 5.16

2014年4月 2.33 7.15 - - 5.15

2014年3月 2.32 7.14 - - 5.15

2014年1月 2.31 7.13 - - 5.14

2013年12月 2.30 7.13 - - 5.14

2013年11月 2.22 7.12 - - 5.12

2013年11月 2.21 7.11 - - 5.11

2013年9月 2.20 7.10 - - 5.10

2013年8月 2.12 7.03 - - 5.04

2013年7月 2.11 7.03 - - 5.03

2013年6月 2.10 7.02 - - 5.02

2013年5月 2.02 7.02 - - 5.02

2013年4月 2.01 7.01 - - 5.01

2013年3月 2.00 7.00 - - 5.00

2013年1月 1.84 6.47 - - -

2012年12月 1.83 6.47 - - -

2012年10月 1.82 6.47 - - -

2012年8月 1.81 6.47 - - -

2012年7月 1.80 6.47 - - -

2012年3月 1.72 6.47 - - -

2012年3月 1.71 6.46 - - -

2012年3月 1.65 6.45 - - -

2011年12月 1.64 6.44 - - -

2011年12月 1.63 6.43 - - -

2011年11月 1.62 6.43 - - -

2011年10月 1.61 6.43 - - -

2011年7月 1.60 6.42 - - -

2011年5月 1.52 6.41 - - -

2011年3月 1.51 6.41 - - -

2011年2月 1.40 6.32 - - -

2011年1月 1.34 6.32 - - -

2010年10月 1.33 6.32 - - -

2010年9月 1.32 6.31 - - -

2010年8月 1.31 6.30 - - -

2010年7月 1.30 6.30 - - -

2010年5月 1.22 6.22 - - -

2010年4月 1.21 6.21 - - -

2010年3月 1.20 6.20 - - -

2009年12月 1.11 6.11 - - -

2009年10月 1.10 6.10 - - -

2009年4月 1.01 6.01 - - -

2009年3月 1.00 6.00 - - -
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更新履歴 - WindLDR システム ソフトウェア バージョン (MICROSmart)

2024年3月 4.7.0 9.1.0 （最新） 4.0.1 （最新） 2.40 （最新） 2.60 （最新） 2.60 （最新） 2.41 2.41 133 248 248 1.10 1.03 1.04 1.81 1.01 1.01 1.02 （最新） 1.02

2023年11月 4.6.0 9.0.2 4.0.0 2.34 2.50 2.50 2.41 2.41 133 248 248 1.10 1.03 1.04 1.81 1.01 1.01 1.01 1.02

2023年6月 4.5.0 8.25.0 3.1.6 2.32 2.50 2.50 2.41 2.41 133 248 248 1.10 1.03 1.04 1.81 （最新） 1.01 1.01 1.01 1.02

2023年3月 4.4.1 8.24.2 3.1.5 2.30 2.50 2.50 2.41 2.41 133 248 248 1.10 1.03 1.04 1.80 1.01 1.01 1.01 1.02

2022年12月 4.4.0 8.24.0 3.1.3 2.21 2.50 2.50 2.41 2.41 133 248 248 1.10 1.03 1.04 1.80 1.01 1.01 1.01 1.02

2022年9月 4.3.0 8.23.0 3.1.2 2.20 2.50 2.50 2.41 （最新） 2.41 （最新） 133 248 248 1.10 1.03 1.04 1.80 1.01 1.01 1.01 1.02 （最新）

2022年6月 4.2.0 8.22.0 3.1.1 2.10 2.41 2.41 2.40 2.40 133 248 248 1.10 1.03 1.04 1.70 1.01 1.01 1.01 1.01

2022年2月 4.1.0 8.22.0 3.1.0 2.10 2.41 2.41 2.40 2.40 133 248 248 1.10 1.03 1.04 1.70 1.01 1.01 1.01 1.01

2022年1月 4.0.0 8.21.0 3.0.0 2.01 2.41 2.41 2.40 2.40 133 248 248 1.10 1.03 1.04 （最新） 1.70 1.01 1.01 1.01 1.01

2021年11月 3.24.0 8.20.0 2.13.0 2.00 2.40 2.40 2.40 2.40 133 248 248 1.10 1.03 1.03 1.70 1.01 1.01 1.01 1.01

2021年8月 3.23.1 8.19.1 2.12.1 1.91 2.32 2.32 2.31 2.31 133 248 248 1.10 1.03 1.03 1.70 1.01 1.01 1.01 1.01

2021年7月 3.23.0 8.19.0 2.12.0 1.90 2.31 2.31 2.31 2.31 133 248 248 1.10 1.03 1.03 1.70 1.01 1.01 1.01 1.01

2021年3月 3.22.0 8.18.0 2.11.1 1.81 2.30 2.30 2.30 2.30 133 248 248 1.10 1.03 1.03 1.70 1.01 1.01 1.01 1.01

2020年12月 3.21.0 8.17.0 2.11.0 1.80 2.21 2.21 2.30 2.30 133 248 248 1.10 1.03 1.03 1.70 1.01 1.01 1.01 1.01

2020年11月 3.20.0 8.16.0 2.10.3 1.70 2.20 2.20 2.30 2.30 133 248 248 1.10 1.03 1.03 1.70 1.01 1.01 1.01 1.01

2020年8月 3.19.0 8.15.0 2.10.2 1.60 2.11 2.11 2.30 2.30 133 248 248 1.10 1.03 1.03 1.70 1.01 1.01 1.01 1.01

2020年5月 3.18.0 8.14.0 2.10.1 1.51 2.11 2.11 2.30 2.30 133 248 248 1.10 1.03 1.03 1.70 1.01 1.01 1.01 1.01

2020年3月 3.17.2 8.13.1 2.10.1 1.51 2.11 2.11 2.30 2.30 133 248 248 1.10 1.03 1.03 1.70 1.01 1.01 1.01 1.01

2020年2月 3.17.1 8.13.0 2.10.0 1.50 2.10 2.10 2.30 2.30 133 248 248 1.10 1.03 1.03 1.70 1.01 1.01 1.01 1.01

2019年12月 3.17.0 8.13.0 2.10.0 1.50 2.10 2.10 2.30 2.30 133 248 248 1.10 1.03 （最新） 1.03 1.70 1.01 1.01 1.01 1.01

2019年10月 3.16.2 8.12.2 2.9.1 1.40 2.01 2.01 2.30 2.30 133 248 248 1.10 1.02 1.03 1.60 1.01 1.01 1.01 1.01

2019年8月 3.16.1 8.12.1 2.9.1 1.40 2.01 2.01 2.30 2.30 133 248 248 1.10 1.02 1.03 1.60 1.01 1.01 1.01 1.01

2019年5月 3.16.0 8.12.0 2.9.0 1.40 2.00 2.00 2.30 2.30 133 248 248 1.10 （最新） 1.02 1.03 1.60 1.01 1.01 1.01 1.01

2019年3月 3.15.1 8.11.0 2.8.0 1.31 1.90 1.90 2.24 2.24 133 248 248 - 1.02 1.03 1.60 1.01 1.01 1.00 1.00

2019年2月 3.13.1 8.11.0 2.5.3 1.31 1.90 1.90 2.24 2.24 133 248 248 - 1.02 1.03 1.60 1.01 1.01 1.00 1.00

2018年11月 3.13.0 8.10.0 2.5.2 1.30 1.80 1.80 2.24 2.24 133 248 248 - 1.02 1.03 1.60 1.01 1.01 1.00 1.00

2018年8月 3.12.1 8.9.1 2.5.1 1.20 1.70 1.70 2.24 2.24 133 248 248 - 1.02 1.03 1.54 1.01 1.01 1.00 1.00

2018年6月 3.12.0 8.9.0 2.5.1 1.20 1.70 1.70 2.24 2.24 133 248 248 - 1.02 1.03 1.54 1.01 1.01 1.00 1.00

2018年4月 3.11.0 8.8.0 2.5.0 1.10 1.65 1.65 2.24 2.24 133 248 248 - 1.02 1.03 1.53 1.01 1.01 1.00 1.00

2018年2月 3.10.2 8.7.2 2.4.3 1.02 1.63 1.63 2.24 2.24 133 248 248 - 1.02 1.03 1.53 1.01 1.01 1.00 1.00

2017年12月 3.10.1 8.7.1 2.4.2 1.01 1.60 1.60 2.24 2.24 133 248 248 - 1.02 1.03 1.53 1.01 1.01 1.00 1.00

2017年12月 3.10.0 8.7.0 2.4.1 1.01 1.60 1.60 2.24 2.24 133 248 248 - 1.02 1.03 1.52 1.01 1.01 1.00 1.00

2017年11月 3.9.1 8.6.2 2.4.0 1.00 1.51 1.51 2.23 2.23 133 248 248 - 1.02 1.03 1.51 1.01 1.01 1.00 1.00

2017年10月 3.90 8.6.1 2.4.0 1.00 1.51 1.51 2.23 2.23 133 248 248 - 1.02 1.03 1.51 1.01 （最新） 1.01 （最新） 1.00 1.00

2017年6月 3.80 8.5.2 2.3.0 - 1.40 1.40 2.23 2.23 133 248 248 - 1.01 1.02 1.32 - - - -

2017年4月 3.71 8.5.0 2.3.0 - 1.40 1.40 2.23 2.23 133 248 248 - 1.01 1.02 1.32 - - - -

2017年4月 3.70 8.5.0 2.3.0 - 1.40 1.40 2.23 2.23 133 248 248 - 1.01 1.02 1.32 - - - -

2017年2月 3.61 8.4.1 2.2.1 - 1.30 1.30 2.23 2.23 133 248 248 - 1.01 1.01 1.31 - - - -

2017年1月 3.60 8.4.0 2.2.0 - 1.30 1.30 2.23 2.23 133 248 248 - 1.00 1.00 1.30 - - - -

2016年11月 3.50 8.3.1 2.1.2 - 1.26 1.26 2.23 2.23 133 248 248 - 1.00 1.00 1.21 - - - -

2016年10月 3.40 8.3.0 2.1.1 - 1.22 1.22 2.23 2.23 133 248 248 - 1.00 1.00 1.21 - - - -

2016年9月 3.31 8.2.3 2.1.0 - 1.22 1.22 2.23 2.23 133 248 248 - 1.00 1.00 1.21 - - - -

2016年7月 3.30 8.2.2 2.0.0 - 1.22 1.22 2.23 2.23 133 248 248 - 1.00 1.00 1.21 - - - -

2016年7月 3.22 8.2.1 1.2.1 - 1.21 1.21 2.23 2.23 133 248 248 - 1.00 1.00 1.21 - - - -

2016年6月 3.21 8.2.1 1.2.1 - 1.21 1.21 2.23 2.23 133 248 248 - 1.00 1.00 1.21 - - - -

2016年4月 3.20 8.2.0 1.2.0 - 1.20 1.20 2.23 2.23 133 （最新） 248 （最新） 248 （最新） - 1.00 1.00 1.20 - - - -

2016年2月 3.14 8.1.2 1.1.1 - 1.05 1.05 2.21 2.21 131 246 246 - 1.00 1.00 1.11 - - - -

2016年2月 3.13 8.1.2 1.1.1 - 1.05 1.05 2.21 2.21 131 246 246 - 1.00 1.00 1.11 - - - -

2016年2月 3.12 8.1.1 1.1.0 - 1.03 1.03 2.21 2.21 131 246 246 - 1.00 1.00 1.10 - - - -

2016年1月 3.11 8.1.0 1.1.0 - 1.03 1.03 2.21 2.21 131 246 246 - 1.00 1.00 1.10 - - - -

2015年12月 3.10 8.0.0 1.0.0 - 1.02 1.02 2.21 2.21 131 246 246 - 1.00 1.00 - - - - -

2015年9月 3.00 7.25 - - - - 2.21 2.21 131 246 246 - - - - - - - -

2015年5月 2.45 7.24 - - - - 2.21 2.21 131 246 246 - - - - - - - -

2015年3月 2.44 7.23 - - - - 2.21 2.21 131 246 246 - - - - - - - -

2015年2月 2.43 7.22 - - - - 2.21 2.21 131 246 246 - - - - - - - -

2014年11月 2.42 7.21 - - - - 2.20 2.20 131 246 246 - - - - - - - -

2014年11月 2.41 7.20 - - - - 2.20 2.20 131 246 246 - - - - - - - -

2014年9月 2.40 7.20 - - - - 2.20 2.20 131 246 246 - - - - - - - -

2014年5月 2.34 7.16 - - - - 2.10 2.11 130 245 245 - - - - - - - -

2014年4月 2.33 7.15 - - - - 2.10 2.10 130 245 245 - - - - - - - -

2014年3月 2.32 7.14 - - - - 2.10 2.10 130 241 241 - - - - - - - -

2014年1月 2.31 7.13 - - - - 2.03 2.03 122 241 241 - - - - - - - -

2013年12月 2.30 7.13 - - - - 2.03 2.03 122 241 241 - - - - - - - -

2013年11月 2.22 7.12 - - - - 2.02 2.02 122 241 241 - - - - - - - -

2013年11月 2.21 7.11 - - - - 2.02 2.02 121 241 241 - - - - - - - -

2013年9月 2.20 7.10 - - - - 2.01 2.01 121 241 241 - - - - - - - -

2013年8月 2.12 7.03 - - - - 1.13 1.13 121 241 241 - - - - - - - -

2013年7月 2.11 7.03 - - - - 1.13 1.13 121 241 241 - - - - - - - -

2013年6月 2.10 7.02 - - - - 1.12 1.12 121 241 241 - - - - - - - -

2013年5月 2.02 7.02 - - - - 1.12 1.12 121 241 241 - - - - - - - -

2013年4月 2.01 7.01 - - - - 1.12 1.12 121 241 241 - - - - - - - -

2013年3月 2.00 7.00 - - - - 1.10 1.11 121 241 241 - - - - - - - -

2013年1月 1.84 6.47 - - - - - - 113 235 235 - - - - - - - -

2012年12月 1.83 6.47 - - - - - - 113 235 235 - - - - - - - -

2012年10月 1.82 6.47 - - - - - - 113 235 235 - - - - - - - -

2012年8月 1.81 6.47 - - - - - - 113 235 235 - - - - - - - -

2012年7月 1.80 6.47 - - - - - - 113 235 235 - - - - - - - -

2012年3月 1.72 6.47 - - - - - - 113 235 235 - - - - - - - -

2012年3月 1.71 6.46 - - - - - - 113 235 235 - - - - - - - -

2012年3月 1.65 6.45 - - - - - - 113 235 235 - - - - - - - -

2011年12月 1.64 6.44 - - - - - - 111 231 231 - - - - - - - -

2011年12月 1.63 6.43 - - - - - - 111 231 231 - - - - - - - -

2011年11月 1.62 6.43 - - - - - - 111 231 231 - - - - - - - -

2011年10月 1.61 6.43 - - - - - - 111 231 231 - - - - - - - -

2011年7月 1.60 6.42 - - - - - - 110 231 231 - - - - - - - -

2011年5月 1.52 6.41 - - - - - - 100 231 231 - - - - - - - -

2011年3月 1.51 6.41 - - - - - - 100 231 231 - - - - - - - -

2011年2月 1.40 6.32 - - - - - - - 223 223 - - - - - - - -

2011年1月 1.34 6.32 - - - - - - - 223 223 - - - - - - - -

2010年10月 1.33 6.32 - - - - - - - 223 223 - - - - - - - -

2010年9月 1.32 6.31 - - - - - - - 223 223 - - - - - - - -

2010年8月 1.31 6.30 - - - - - - - 223 223 - - - - - - - -

2010年7月 1.30 6.30 - - - - - - - 223 223 - - - - - - - -

2010年5月 1.22 6.22 - - - - - - - 223 223 - - - - - - - -

2010年4月 1.21 6.21 - - - - - - - 221 221 - - - - - - - -

2010年3月 1.20 6.20 - - - - - - - 221 221 - - - - - - - -

2009年12月 1.11 6.11 - - - - - - - 211 210 - - - - - - - -

2009年10月 1.10 6.10 - - - - - - - 211 210 - - - - - - - -

2009年4月 1.01 6.01 - - - - - - - 211 210 - - - - - - - -

2009年3月 1.00 6.00 - - - - - - - 211 210 - - - - - - - -
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更新履歴 - WindO/I-NV4 システム ソフトウェア バージョン (MICRO/I、SmartAXIS)

リリース

2024年3月 4.7.0 3.0.1 （最新） 3.0.1 (1.1.1) （最新） 3.0.1 (1.1.1) （最新） 4.85 （最新） 4.85 （最新） 4.85 （最新） 4.85 （最新）

2023年11月 4.6.0 3.0.0 3.0.0 (1.1.1) 3.0.0 (1.1.1) 4.84 4.84 4.84 4.84

2023年6月 4.5.0 2.3.0 - 2.3.0 (1.0.0) 4.83 4.83 4.83 4.83

2023年3月 4.4.1 2.2.1 - 2.2.0 (1.0.0) 4.82 4.82 4.82 4.82

2022年12月 4.4.0 2.2.0 - 2.2.0 (1.0.0) 4.82 4.82 4.82 4.82

2022年9月 4.3.0 2.1.1 - 2.1.1 (1.0.0) 4.81 4.81 4.81 4.81

2022年6月 4.2.0 2.1.0 - 2.1.0 (1.0.0) 4.80 4.80 4.80 4.80

2022年2月 4.1.0 2.0.1 - 2.0.1 (1.0.0) 4.79 4.79 4.79 4.79

2022年1月 4.0.0 2.0.0 - 2.0.0 (1.0.0) 4.78 4.78 4.78 4.78

2021年11月 3.24.0 1.16.1 - - 4.77 4.77 4.77 4.77

2021年8月 3.23.1 1.16.0 - - 4.76 4.76 4.76 4.76

2021年7月 3.23.0 1.16.0 - - 4.76 4.76 4.76 4.76

2021年3月 3.22.0 1.15.0 - - 4.75 4.75 4.75 4.75

2020年12月 3.21.0 1.14.0 - - 4.74 4.74 4.74 4.74

2020年11月 3.20.0 1.13.1 - - 4.73 4.73 4.73 4.73

2020年8月 3.19.0 1.13.0 - - 4.73 4.73 4.73 4.73

2020年5月 3.18.0 1.12.3 - - 4.72 4.72 4.72 4.72

2020年3月 3.17.2 1.12.2 - - 4.71 4.71 4.71 4.71

2020年2月 3.17.1 1.12.1 - - 4.70 4.70 4.70 4.70

2019年12月 3.17.0 1.12.0 - - 4.69 4.69 4.69 4.69

2019年10月 3.16.2 1.11.4 - - 4.68 4.68 4.68 4.68

2019年8月 3.16.1 1.11.3 - - 4.67 4.67 4.67 4.67

2019年5月 3.16.0 1.11.2 - - 4.66 4.66 4.66 4.66

2019年3月 3.15.1 1.11.1 - - 4.65 4.63 4.63 4.63

2019年2月 3.13.1 1.9.2 - - - 4.61 4.61 4.61

2018年11月 3.13.0 1.9.1 - - - 4.58 4.58 4.58

2018年8月 3.12.1 1.9.1 - - - 4.58 4.58 4.58

2018年6月 3.12.0 1.9.0 - - - 4.57 4.57 4.57

2018年4月 3.11.0 1.8.0 - - - 4.55 4.55 4.55

2018年2月 3.10.2 1.7.1 - - - 4.54 4.54 4.54

2017年12月 3.10.1 1.7.1 - - - 4.54 4.54 4.54

2017年12月 3.10.0 1.7.0 - - - 4.54 4.54 4.54

2017年11月 3.9.1 1.6.0 - - - 4.53 4.53 4.53

2017年10月 3.90 1.6.0 - - - 4.53 4.53 4.53

2017年6月 3.80 1.5.0 - - - 4.52 4.52 4.52

2017年4月 3.71 1.4.1 - - - 4.51 4.51 4.51

2017年4月 3.70 1.4.0 - - - 4.50 4.50 4.50

2017年2月 3.61 1.3.2 - - - 4.40 4.40 4.40

2017年1月 3.60 1.3.2 - - - 4.40 4.40 4.40

2016年11月 3.50 1.3.0 - - - 4.40 4.40 4.40

2016年10月 3.40 1.2.3 - - - 4.38 4.38 4.38

2016年9月 3.31 1.2.2 - - - 4.38 4.38 4.38

2016年7月 3.30 1.2.0 - - - 4.36 4.36 4.36

2016年7月 3.22 1.1.0 - - - 4.35 - 4.35

2016年6月 3.21 1.1.0 - - - 4.35 - 4.35

2016年4月 3.20 1.0.4 - - - 4.34 - -

2016年2月 3.14 1.0.3 - - - 4.33 - -

2016年2月 3.13 1.0.2 - - - 4.32 - -

2016年2月 3.12 1.0.2 - - - 4.32 - -

2016年1月 3.11 1.0.1 - - - 4.31 - -

2015年12月 3.10 1.0.1 - - - 4.31 - -

2015年9月 3.00 1.0.0 - - - 4.30 - -

2015年5月 2.45 - - - - - - -

2015年3月 2.44 - - - - - - -

2015年2月 2.43 - - - - - - -

2014年11月 2.42 - - - - - - -

2014年11月 2.41 - - - - - - -

2014年9月 2.40 - - - - - - -

2014年5月 2.34 - - - - - - -

2014年4月 2.33 - - - - - - -

2014年3月 2.32 - - - - - - -

2014年1月 2.31 - - - - - - -

2013年12月 2.30 - - - - - - -

2013年11月 2.22 - - - - - - -

2013年11月 2.21 - - - - - - -

2013年9月 2.20 - - - - - - -

2013年8月 2.12 - - - - - - -

2013年7月 2.11 - - - - - - -

2013年6月 2.10 - - - - - - -

2013年5月 2.02 - - - - - - -

2013年4月 2.01 - - - - - - -

2013年3月 2.00 - - - - - - -

2013年1月 1.84 - - - - - - -

2012年12月 1.83 - - - - - - -

2012年10月 1.82 - - - - - - -

2012年8月 1.81 - - - - - - -

2012年7月 1.80 - - - - - - -

2012年3月 1.72 - - - - - - -

2012年3月 1.71 - - - - - - -

2012年3月 1.65 - - - - - - -

2011年12月 1.64 - - - - - - -

2011年12月 1.63 - - - - - - -

2011年11月 1.62 - - - - - - -

2011年10月 1.61 - - - - - - -

2011年7月 1.60 - - - - - - -

2011年5月 1.52 - - - - - - -

2011年3月 1.51 - - - - - - -

2011年2月 1.40 - - - - - - -

2011年1月 1.34 - - - - - - -

2010年10月 1.33 - - - - - - -

2010年9月 1.32 - - - - - - -

2010年8月 1.31 - - - - - - -

2010年7月 1.30 - - - - - - -

2010年5月 1.22 - - - - - - -

2010年4月 1.21 - - - - - - -

2010年3月 1.20 - - - - - - -

2009年12月 1.11 - - - - - - -

2009年10月 1.10 - - - - - - -

2009年4月 1.01 - - - - - - -

2009年3月 1.00 - - - - - - -

HG5G-V形

HG4G-V形

HG3G-V形

HG2G-V形

HG2G-5T形 HG4G形

HG3G形

HG2G-5F形

Automation

Organizer

WindO/I-NV4 HG1G形

HG1P形

HG2J-7U形

(丸括弧内は

OSバージョン)

FT2J-7U形

(丸括弧内は

OSバージョン)



更新履歴 - WindO/I-NV3 システム ソフトウェア バージョン (SmartAXIS)

リリース

2024年3月 4.7.0 5.80 （最新） 4.17

2023年11月 4.6.0 5.79 4.17

2023年6月 4.5.0 5.78 4.17

2023年3月 4.4.1 5.78 4.17

2022年12月 4.4.0 5.78 4.17

2022年9月 4.3.0 5.78 4.17

2022年6月 4.2.0 5.77 4.17

2022年2月 4.1.0 5.77 4.17

2022年1月 4.0.0 5.77 4.17

2021年11月 3.24.0 5.76 4.17

2021年8月 3.23.1 5.76 4.17

2021年7月 3.23.0 5.76 4.17 （最新）

2021年3月 3.22.0 5.75 4.16

2020年12月 3.21.0 5.74 4.16

2020年11月 3.20.0 5.73 4.15

2020年8月 3.19.0 5.72 4.15

2020年5月 3.18.0 5.71 4.15

2020年3月 3.17.2 5.70 4.15

2020年2月 3.17.1 5.70 4.15

2019年12月 3.17.0 5.70 4.15

2019年10月 3.16.2 5.69 4.14

2019年8月 3.16.1 5.69 4.14

2019年5月 3.16.0 5.66 4.13

2019年3月 3.15.1 5.65 4.13

2019年2月 3.13.1 5.65 4.13

2018年11月 3.13.0 5.64 4.13

2018年8月 3.12.1 5.63 4.13

2018年6月 3.12.0 5.62 4.13

2018年4月 3.11.0 5.61 4.13

2018年2月 3.10.2 5.60 4.12

2017年12月 3.10.1 5.59 4.12

2017年12月 3.10.0 5.59 4.12

2017年11月 3.9.1 5.58 4.11

2017年10月 3.90 5.57 4.11

2017年6月 3.80 5.56 4.09

2017年4月 3.71 5.54 4.09

2017年4月 3.70 5.53 4.09

2017年2月 3.61 5.52 4.08

2017年1月 3.60 5.51 4.07

2016年11月 3.50 5.50 4.05

2016年10月 3.40 5.40 4.05

2016年9月 3.31 5.32 4.04

2016年7月 3.30 5.31 4.04

2016年7月 3.22 5.30 4.04

2016年6月 3.21 5.30 4.04

2016年4月 3.20 5.29 4.04

2016年2月 3.14 5.28 4.03

2016年2月 3.13 5.28 4.03

2016年2月 3.12 5.28 4.03

2016年1月 3.11 5.27 4.03

2015年12月 3.10 5.27 4.03

2015年9月 3.00 5.26 4.03

2015年5月 2.45 5.25 4.02

2015年3月 2.44 5.24 4.02

2015年2月 2.43 5.23 4.02

2014年11月 2.42 5.22 4.01

2014年11月 2.41 5.21 4.01

2014年9月 2.40 5.20 4.00

2014年5月 2.34 5.16 3.96

2014年4月 2.33 5.15 3.95

2014年3月 2.32 5.15 3.95

2014年1月 2.31 5.14 3.94

2013年12月 2.30 5.14 3.94

2013年11月 2.22 5.12 3.91

2013年11月 2.21 5.11 3.91

2013年9月 2.20 5.10 3.90

2013年8月 2.12 5.04 3.82

2013年7月 2.11 5.03 3.81

2013年6月 2.10 5.02 3.80

2013年5月 2.02 5.02 3.80

2013年4月 2.01 5.01 3.80

2013年3月 2.00 5.00 3.80

2013年1月 1.84 - -

2012年12月 1.83 - -

2012年10月 1.82 - -

2012年8月 1.81 - -

2012年7月 1.80 - -

2012年3月 1.72 - -

2012年3月 1.71 - -

2012年3月 1.65 - -

2011年12月 1.64 - -

2011年12月 1.63 - -

2011年11月 1.62 - -

2011年10月 1.61 - -

2011年7月 1.60 - -

2011年5月 1.52 - -

2011年3月 1.51 - -

2011年2月 1.40 - -

2011年1月 1.34 - -

2010年10月 1.33 - -

2010年9月 1.32 - -

2010年8月 1.31 - -

2010年7月 1.30 - -

2010年5月 1.22 - -

2010年4月 1.21 - -

2010年3月 1.20 - -

2009年12月 1.11 - -

2009年10月 1.10 - -

2009年4月 1.01 - -

2009年3月 1.00 - -

Automation

Organizer

WindO/I-NV3 FT1A

-*12RA

-*14KA

-*14SA



リビジョン番号一覧 - Automation Organizer マニュアル (MICROSmart)

リリース

2024年3月 4.7.0 0 20 17 3 1 1 4 1 0 2 0 0 11

2023年11月 4.6.0 0 （最新） 20 （最新） 17 （最新） 3 （最新） 1 1 4 1 0 2 0 0 11 （最新）

2023年6月 4.5.0 - 19 16 2 1 1 4 1 0 2 0 0 10

2023年3月 4.4.1 - 19 16 2 1 1 4 1 0 2 0 0 10

2022年12月 4.4.0 - 19 16 2 1 1 4 1 0 2 0 0 10

2022年9月 4.3.0 - 19 16 2 1 1 4 1 0 2 0 0 10

2022年6月 4.2.0 - 18 15 2 1 1 4 1 0 2 0 0 10

2022年2月 4.1.0 - 18 15 2 1 1 4 1 0 2 0 0 10

2022年1月 4.0.0 - 17 14 2 1 1 4 1 0 2 0 0 10

2021年11月 3.24.0 - 17 14 2 1 1 4 1 0 2 0 0 9

2021年8月 3.23.1 - 16 14 2 1 1 4 1 0 2 0 0 9

2021年7月 3.23.0 - 16 14 2 1 1 4 1 0 2 0 0 9

2021年3月 3.22.0 - 15 13 2 1 1 4 1 0 2 0 0 8

2020年12月 3.21.0 - 15 12 2 1 1 4 1 0 2 0 0 8

2020年11月 3.20.0 - 14 11 2 1 1 4 1 0 2 0 0 7

2020年8月 3.19.0 - 13 11 2 1 1 4 1 0 2 0 0 7

2020年5月 3.18.0 - 11 9 2 1 1 4 1 0 2 0 0 7

2020年3月 3.17.2 - 11 9 2 1 1 4 1 0 2 0 0 7

2020年2月 3.17.1 - 11 9 2 1 1 4 1 0 2 0 0 7

2019年12月 3.17.0 - 11 9 2 1 1 4 1 0 2 0 0 7

2019年10月 3.16.2 - 9 8 2 1 1 4 1 0 2 0 0 6

2019年8月 3.16.1 - 9 8 2 1 1 4 1 0 2 0 0 6

2019年5月 3.16.0 - 9 8 2 1 1 4 1 0 2 0 0 6

2019年3月 3.15.1 - 8 7 2 1 1 4 1 0 2 0 0 6

2019年2月 3.13.1 - 8 7 2 1 1 4 1 0 2 0 0 4

2018年11月 3.13.0 - 8 7 2 1 1 4 1 0 2 0 0 4

2018年8月 3.12.1 - 7 6 2 1 1 4 1 0 2 0 0 4

2018年6月 3.12.0 - 7 6 2 1 1 4 1 0 2 0 0 4

2018年4月 3.11.0 - 7 5 2 1 1 4 1 0 2 0 0 4

2018年2月 3.10.2 - 5 4 1 1 1 4 1 0 2 0 0 3

2017年12月 3.10.1 - 5 4 1 1 1 4 1 0 2 0 0 3

2017年12月 3.10.0 - 5 4 1 1 1 4 1 0 2 0 0 3

2017年11月 3.9.1 - 5 4 1 1 1 4 1 0 2 0 0 3

2017年10月 3.90 - 5 4 1 1 1 4 1 0 2 0 0 3

2017年6月 3.80 - 4 3 0 1 1 4 1 0 2 0 0 2

2017年4月 3.71 - 4 3 0 1 1 4 1 0 2 0 0 2

2017年4月 3.70 - 4 3 0 1 1 4 1 0 2 0 0 2

2017年2月 3.61 - 3 2 0 1 1 4 1 0 2 0 0 1

2017年1月 3.60 - 3 2 0 1 1 4 1 0 2 0 0 1

2016年11月 3.50 - 3 2 0 1 1 4 1 0 2 0 0 0

2016年10月 3.40 - 2 2 0 1 1 4 1 0 2 0 0 0

2016年9月 3.31 - 2 2 0 1 1 4 1 0 2 0 0 0

2016年7月 3.30 - 2 2 0 1 1 4 1 0 2 0 0 0

2016年7月 3.22 - 2 2 0 1 1 4 1 0 2 0 0 -

2016年6月 3.21 - 2 2 0 1 1 4 1 0 2 0 0 -

2016年4月 3.20 - 2 2 0 1 1 4 1 0 2 0 0 -

2016年2月 3.14 - 1 1 0 1 1 4 1 0 2 0 0 -

2016年2月 3.13 - 1 1 0 1 1 4 1 0 2 0 0 -

2016年2月 3.12 - 0 0 0 1 1 4 1 0 2 0 0 -

2016年1月 3.11 - 0 0 0 1 1 4 1 0 2 0 0 -

2015年12月 3.10 - 0 0 0 1 1 4 1 0 2 0 0 -

2015年9月 3.00 - - - - 1 （最新） 1 （最新） 4 （最新） 1 （最新） 0 （最新） 2 （最新） 0 （最新） 0 （最新） -

FC5A形

インストラクション

マニュアル

Webサーバー編

(B-1277)

FC5A形

温調モジュール

インストラクション

マニュアル

(B-1282)

Automation

Organizer

バージョン

FC6A形

ユーザーズ

マニュアル

(B-1721)

FC6A形

通信 マニュアル

(B-1729)

FC6A形

温調モジュール

ユーザーズ

マニュアル

(B-1733)

FC5A形

インストラクション

マニュアル

基本編

(B-1267)

FC5A形

インストラクション

マニュアル

応用編

(B-1272)

ラダー プログラミング

マニュアル

(B-2341)

FC4A形

インストラクション

マニュアル

(B-1142)

FC3A形

インストラクション

マニュアル

(B-365)

Webサーバユニット

インストラクション

マニュアル

(B-918)

AS-Interface

マスタモジュール

インストラクション

マニュアル

(B-643)

データ ファイル

マネージャー

ユーザーズ

マニュアル

(B-1924)



リビジョン番号一覧 - Automation Organizer マニュアル (SmartAXIS)

リリース

2024年3月 4.7.0 1 （最新） 8 7 4 6 33 11

2023年11月 4.6.0 0 8 7 4 6 33 11 （最新）

2023年6月 4.5.0 - 8 7 4 6 33 10

2023年3月 4.4.1 - 8 7 4 6 33 10

2022年12月 4.4.0 - 8 7 4 6 33 10

2022年9月 4.3.0 - 8 7 4 6 33 10

2022年6月 4.2.0 - 8 7 4 6 33 10

2022年2月 4.1.0 - 8 7 4 6 33 10

2022年1月 4.0.0 - 8 7 4 6 33 10

2021年11月 3.24.0 - 8 （最新） 7 4 6 33 9

2021年8月 3.23.1 - 7 7 4 6 33 9

2021年7月 3.23.0 - 7 7 4 6 33 9

2021年3月 3.22.0 - 7 7 4 6 33 8

2020年12月 3.21.0 - 7 7 4 6 33 8

2020年11月 3.20.0 - 7 7 4 6 33 7

2020年8月 3.19.0 - 7 7 4 6 33 7

2020年5月 3.18.0 - 7 7 4 6 33 7

2020年3月 3.17.2 - 7 7 4 6 33 7

2020年2月 3.17.1 - 7 7 4 6 33 7

2019年12月 3.17.0 - 7 7 （最新） 4 （最新） 6 （最新） 33 （最新） 7

2019年10月 3.16.2 - 6 6 3 5 32 6

2019年8月 3.16.1 - 6 6 3 5 32 6

2019年5月 3.16.0 - 6 6 3 5 32 6

2019年3月 3.15.1 - 4 5 3 4 32 6

2019年2月 3.13.1 - 4 5 3 4 32 4

2018年11月 3.13.0 - 4 5 3 4 32 4

2018年8月 3.12.1 - 4 5 3 4 32 4

2018年6月 3.12.0 - 4 5 3 4 32 4

2018年4月 3.11.0 - 4 5 3 4 32 4

2018年2月 3.10.2 - 4 5 3 4 32 3

2017年12月 3.10.1 - 4 5 3 4 32 3

2017年12月 3.10.0 - 4 5 3 4 32 3

2017年11月 3.9.1 - 4 5 3 4 32 3

2017年10月 3.90 - 4 5 3 4 32 3

2017年6月 3.80 - 4 5 3 4 32 2

2017年4月 3.71 - 4 5 3 4 32 2

2017年4月 3.70 - 4 5 3 4 32 2

2017年2月 3.61 - 4 5 3 4 32 1

2017年1月 3.60 - 4 5 3 4 32 1

2016年11月 3.50 - 4 4 3 4 32 0

2016年10月 3.40 - 4 4 3 4 32 0

2016年9月 3.31 - 4 4 3 4 31 0

2016年7月 3.30 - 4 4 3 4 31 0

2016年7月 3.22 - 4 4 3 4 31 -

2016年6月 3.21 - 4 4 3 4 31 -

2016年4月 3.20 - 4 4 3 4 30 -

2016年2月 3.14 - 4 3 3 4 30 -

2016年2月 3.13 - 4 3 3 4 30 -

2016年2月 3.12 - 4 3 3 4 30 -

2016年1月 3.11 - 4 3 3 4 30 -

2015年12月 3.10 - 4 3 3 4 30 -

2015年9月 3.00 - 4 3 3 4 30 -

データ ファイル

マネージャー

ユーザーズ

マニュアル

(B-1924)

Automation

Organizer

バージョン

FT1A形

SmartAXIS

Pro・Lite

ユーザーズ

マニュアル

(B-1377)

FT1A形

SmartAXIS

Touch

ユーザーズ

マニュアル

(B-1389)

FT1A形

SmartAXIS

プログラミング

マニュアル

FBD編

(B-1385)

FT1A形

SmartAXIS

プログラミング

マニュアル

ラダー編

(B-1381)

WindO/I-

NV2/NV3

接続機器設定

マニュアル

(B-911)

SmartAXIS

ハードウェア

マニュアル

(B-2338)



リビジョン番号一覧 - Automation Organizer マニュアル (MICRO/I)

リリース

2024年3月 4.7.0 0 17 18 11

2023年11月 4.6.0 0 （最新） 17 （最新） 18 （最新） 11 （最新）

2023年6月 4.5.0 - 16 17 10

2023年3月 4.4.1 - 16 16 10

2022年12月 4.4.0 - 16 16 10

2022年9月 4.3.0 - 16 16 10

2022年6月 4.2.0 - 16 16 10

2022年2月 4.1.0 - 16 15 10

2022年1月 4.0.0 - 16 15 10

2021年11月 3.24.0 - 15 14 9

2021年8月 3.23.1 - 15 14 9

2021年7月 3.23.0 - 15 14 9

2021年3月 3.22.0 - 15 14 8

2020年12月 3.21.0 - 14 13 8

2020年11月 3.20.0 - 13 12 7

2020年8月 3.19.0 - 13 12 7

2020年5月 3.18.0 - 12 11 7

2020年3月 3.17.2 - 12 11 7

2020年2月 3.17.1 - 12 11 7

2019年12月 3.17.0 - 12 11 7

2019年10月 3.16.2 - 11 10 6

2019年8月 3.16.1 - 11 10 6

2019年5月 3.16.0 - 11 9 6

2019年3月 3.15.1 - 10 9 6

2019年2月 3.13.1 - 9 8 4

2018年11月 3.13.0 - 9 8 4

2018年8月 3.12.1 - 9 8 4

2018年6月 3.12.0 - 9 8 4

2018年4月 3.11.0 - 8 7 4

2018年2月 3.10.2 - 7 6 3

2017年12月 3.10.1 - 7 6 3

2017年12月 3.10.0 - 7 6 3

2017年11月 3.9.1 - 6 5 3

2017年10月 3.90 - 6 5 3

2017年6月 3.80 - 5 4 2

2017年4月 3.71 - 4 3 2

2017年4月 3.70 - 4 3 2

2017年2月 3.61 - 3 3 1

2017年1月 3.60 - 3 3 1

2016年11月 3.50 - 3 2 0

2016年10月 3.40 - 2 2 0

2016年9月 3.31 - 2 2 0

2016年7月 3.30 - 2 2 0

2016年7月 3.22 - 1 1 -

2016年6月 3.21 - 1 1 -

2016年4月 3.20 - 0 0 -

2016年2月 3.14 - 0 0 -

2016年2月 3.13 - 0 0 -

2016年2月 3.12 - 0 0 -

2016年1月 3.11 - 0 0 -

2015年12月 3.10 - 0 0 -

2015年9月 3.00 - 0 0 -

データ ファイル

マネージャー

ユーザーズ

マニュアル

(B-1924)

Automation

Organizer

バージョン

WindO/I-NV4

ユーザーズ

マニュアル

(B-1700)

WindO/I-NV4

接続機器設定

マニュアル

(B-1697)

MICRO/I

ハードウェア

マニュアル

(B-2335)


